
Contacto

Teléfono 952458016
Correo Electrónico contratacion@carratraca.es

Dirección Postal

C/ Glorieta, 2
(29551) Carratraca España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 122/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2022 a
las 11:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carratraca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.carratraca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: renovacion luminario en casco urbano

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
34928500 - Equipo de alumbrado de calles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: plazo previsto en la memoria técnica

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.carratraca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ru2jCsME8LGiEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

citelum italia s.r.l.
NIF w0117310c
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6-2022
Fecha de Formalización 28/06/2022

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=079380ba-3110-43e9-8e56-3835d4cd8d53

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2022

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec591c4c-0e27-4a4b-badf-905f26200a77
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=079380ba-3110-43e9-8e56-3835d4cd8d53
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=079380ba-3110-43e9-8e56-3835d4cd8d53


Lugar

salon de plenos del ayuntamiento

Dirección Postal

glorieta, s/n
(29551) carratraca España

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2022 a las 13:00 horas
fecha prevista para la apertura de ofertas sujeta a
modificacion

Hasta el 23/05/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xftd2%2FJlFnnnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008915068 |  2022-902179 | Tue, 28 Jun 2022 11:28:43:905 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4549818226759205002490746609614981763 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xftd2%2FJlFnnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

